Max. working temperature/
Temperatură max. de lucru 90˚C
Mounting kit included/
Kit montaj inclus: K02
Max. working pressure/
Presiune max. de lucru 7 bar
Factory pressure test/
Presiune de probă: 13 bar bar
Elements&collectors/
Elemenți și colectori:  Ø35 x 42 mm10
18
Hendra
With its simple, round linear shape, HENDRA has
excellent thermal performance, perfectly integrating
into various rooms of the house.
Cu forma sa liniară simplă, rotundă, HENDRA are o
putere termică excelentă, integrându-se perfect în
diverse încăperi ale casei.
Code
Cod
Finish
Finisaj
Height
Înălţime
 (H)
Length
Lăţime
 (L)
Centres
Interax
(A)
No el
Nr ele-
menţi
Weight
Greutate
Volume
Volum
Output / Putere termică (watt)
Δt=30ºC Δt=50ºC Δt=60ºC
mm mm mm pcs kg l W W W
m
on
o
HEN600*06V9010
RAL9010
white/alb
600 273 558 6 6.18 3.55 122 235 294
HEN600*09V9010         600 408 558 9 9.26 5.32 183 352 440
HEN600*12V9010         600 543 558 12 12.35 7.08 244 469 586
HEN1500*06V9010      1500 273 1458 6 12.87 7.89 277 532 665
HEN1500*09V9010      1500 408 1458 9 19.31 11.83 414 797 996
HEN1500*12V9010      1500 543 1458 12 25.74 15.77 553 1063 1329
HEN1800*06V9010      1800 273 1758 6 15.11 9.33 328 631 789
HEN1800*09V9010      1800 408 1758 9 22.65 14.00 492 946 1183
HEN1800*12V9010      1800 543 1758 12 30.20 18.66 328 631 789
b
i
HENBI600*12V9010 600 273 558 12 11.54 6.44 225 433 541
HENBI600*18V9010 600 408 558 18 17.31 9.66 337 649 811
HENBI600*24V9010 600 543 558 24 23.07 12.87 450 865 1081
HENBI1500*12V9010 1500 273 1458 12 24.93 15.12 534 1027 1284
HENBI1500*18V9010 1500 408 1458 18 37.40 22.68 801 1540 1925
HENBI1500*24V9010 1500 543 1458 24 49.86 30.23 1068 2053 2566
HENBI1800*12V9010 1800 273 1758 12 29.40 18.01 637 1225 1531
HENBI1800*18V9010 1800 408 1758 18 44.09 27.02 955 1837 2296
HENBI1800*24V9010 1800 543 1758 24 58.79 36.02 1273 2449 3061
H A
G1/2"
G1/2"
51
104
L
L-138
45
L
H A
G1/2"
G1/2"
L-138
45
106
125,5
2xG1/2"
24
50
24
74
50 A Hydraulic connections/
Conexiuni hidraulice
S3S1 S2
19
DESIGNER RADIATORS / RADIATOARE DE DESIGN